UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ - UNIOESTE
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

EDITAL Nº 021/2019-CPS/COREME

PUBLICA O RESULTADO DA SEGUNDA
ETAPA – PROVA PRÁTICA E ANÁLISE E
ARGUIÇÃO DE CURRICULUM PARA A
SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA DA
UNIOESTE, PARA O ANO LETIVO DE 2019.

O Coordenador do Programa de Residência Médica do HUOP (Hospital
Universitário do Oeste do Paraná), da Universidade Estadual do Oeste do Paraná –
UNIOESTE, no uso das atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

- o Edital 01/2018-CPS/COREME, de 10 de setembro de 2018.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O Resultado da Segunda Etapa – Prova Prática, Análise do Curriculum Vitae
e Arguição dos candidatos suplentes para a seleção de candidatos ao Programa de
Residência Médica em Clínica Médica da Unioeste, para o ano letivo de 2019:

ESPECIALIDADE CANDIDATOS
PROVA

PRÁTICA
ANÁLISE DO

CURRICULUM

ARGUIÇÃO

CLÍNICA MÉDICA

SARA LEGRAMANTI  17,50 1,63 4,50

ELISA CAROLINA DE
ALMEIDA

NEGRELLO
12,50 1,13 4,50

2

ESPECIALIDADE CANDIDATOS
PROVA

PRÁTICA
ANÁLISE DO

CURRICULUM

ARGUIÇÃO

CLÍNICA MÉDICA

LUN GABRIEL PAESE
NÃO

COMPARECEU
NÃO

COMPARECEU
NÃO

COMPARECEU

MANUELLA
FILGUEIRAS
FIGUEIREDO

NÃO
COMPARECEU

NÃO
COMPARECEU

NÃO
COMPARECEU

JÉSSICA NATHIELE
MEOTTI

NÃO
COMPARECEU

NÃO
COMPARECEU

NÃO
COMPARECEU

LEOPOLDO
POZZOBOM
FERRAREZI

NÃO
COMPARECEU

NÃO
COMPARECEU

NÃO
COMPARECEU

IAGA SOUZA
MENDES DE
CARVALHO

NÃO
COMPARECEU

NÃO
COMPARECEU

NÃO
COMPARECEU

SARAYANE ARAUJO
BRANDÃO

MARANHÃO

NÃO
COMPARECEU

NÃO
COMPARECEU

NÃO
COMPARECEU

FLÁVIA MARIN
PELUSO

NÃO
COMPARECEU

NÃO
COMPARECEU

NÃO
COMPARECEU

JULIANA DE ABREU
JORGE

NÃO
COMPARECEU

NÃO
COMPARECEU

NÃO
COMPARECEU

MAURO DE CASTRO
DOS SANTOS

NÃO
COMPARECEU

NÃO
COMPARECEU

NÃO
COMPARECEU

ALANA RAISA LUIZ
GOLEMBA

NÃO
COMPARECEU

NÃO
COMPARECEU

NÃO
COMPARECEU

THAISE DE OLIVEIRA
ABECHE

NÃO
COMPARECEU

NÃO
COMPARECEU

NÃO
COMPARECEU

AMANDA CARDOSO
NÃO

COMPARECEU
NÃO

COMPARECEU
NÃO

COMPARECEU

RICARDO DUCHESKI
MATTIUZZI

NÃO
COMPARECEU

NÃO
COMPARECEU

NÃO
COMPARECEU

IVAN AUGUSTO
STEFFENS

NÃO
COMPARECEU

NÃO
COMPARECEU

NÃO
COMPARECEU

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 13 de março de 2019.

MILENE DE MORAES SEDREZ ROVER
Coordenadora da Comissão de Residência Médica

VICTOR DE SOUZA

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

SIDCLEY JUNIOR BERTO
Secretário da COREME – UNIOESTE